
1-; - 3,).
.,§.. In ,fF_ow-L usmls ran 1;»

Er.‘if32::19;
URA44
Q‘04;,

-\>
.¢o\

)-.Y‘/

-

jfiq 7 I-"D 14:4 .»»'7* En v2~IL- \.[@"I-‘:7’. “' ‘I’ '1 Q

%/

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO
TOMADA ma PRECO N° 2011.01.25-02 TP

Tendo Presente 0 Edital de Julgamento da TOMADA DE PRECO n° 2017.01 .25-O2 TP. cujo objeto
é a CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS TECNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR OS SERVICOS DE
ASSESSORIA NA AREA DE LICITAQAO E CONTRATOS PUBLICOS, JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAPISTRANO, CONFORME ESPECIFICACDES CONSTANTES DO
ANEXO I DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO E ADJUDICO 0 mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respective vencedor a saber F & F ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA S/C LTDA - CNPJ: 1-4.451.979/0001-29. com 0 valor de RS 40.000,00
(QUARENTA MIL REAIS), atendidas todas as exigéncias editalicias.

A0 Setor Contébil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se 0 licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatério.

Ciéncia aos interessados.
Publique-se.

CAPISTRANO— CE., 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

Francisc de sis el 0
Secretzirio d Ad ms 50 e Finangas
Prefeitura ici al de apistrano-C E

Praga Major. Jose’ Estelita de Aguiar. S/N°. Ccntro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 33264327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5



\'“lpHL\'\ “ ‘J
__- H $3 Q;#2 -, E»,

£3‘)Ea
QQSJETUrgq

TERMO ms HOMOLOGACAO E ADIUDICAQAO
TOMADA DE PRECO N° 2017.01.25-02 TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PRECO n9 2017.01.25-O2 TP, cujo
objeto é a CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIQOS TECNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR OS SERVICOS DE ASSESSORIA NA
AREA ma LICITAQZAO E CONTRATOS PIJBLICOS, IUNTO AS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO,
CONFORME ESPECIFICAQDES CONSTANTES D0 ANEXO I D0 EDITAL, bem como Parecer
pertinente da Assessoria luridica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO E
ADIUDICO 0 mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber F
& F ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA S/C LTDA - CNP]: 14.451.979/0001-
29, com 0 valor de R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS), atendidas todas as
exigéncias editalicias.

A0 Setor Contébil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se 0 licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatério.

Ciéncia aos interessados.
Publique—se.

CAPlSTRANO— CE., 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

[Z2 2 QQ Z
k ANTONILDA QUIEL DE HOLANDA

Secretéria da Educagao Bésica
Prefeitura Municipal de Capistrano-CE

Pragza Major. José Estelita de Aguiar_ S/N°. Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@.ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-I 6 - CGF: 06.920212-5

: k rffmrraruinn tn.-" no K ’ fir ..»- laas ... A
‘ ‘77j§l"'"i‘ '2 7*‘--Ii Z- 1 " 5": . R " " " "LE5-_ . -



-\\
lF"r -iv" "‘-~:.-",4.-8

/

:6‘ii' Ii/4_‘
J;l 

a\i:_\i\‘{‘
Q'*‘6U"0

JRAD -_ '-P§llr‘F|'|'\ E

"I 5'. - _ tJ,-I "j; .-'1. an
, = ;-_y < Q 5' .~4@¢i- '4“;-nu ‘ w ¢~

TERMO DE HOMOLOGAQAO E ADJUDICAQAO
TOMADA DE PREQO N° 2017.01.25-O2 TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREQO n° 2017.01.25-O2 TP,
cujo objeto é a CONTRATAQAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS
TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR OS SERVIQOS DE
ASSESSORIA NA AREA DE LICITAQAO E CONTRATOS PUBLICOS, JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAPISTRANO, CONFORME ESPECIFICAQDES CONSTANTES DO
ANEXO I DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO E ADJUDICO o mesmo para que surta os
devidos efeitos Iegais ao respectivo vencedor a saber F 8- F ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA SIC LTDA - CNPJ: 14.451.979I0001-29, com o valor
de R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS), atendidas todas as exigéncias
editalicias.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no instrumento Convocatorio.

Ciéncia aos interessados.
Publique-se.

CAPlSTRANO— CE., 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

0% l?>i.loE/
Laysa Minnelle Tavora de Brito

Secretaria de Saode
Prefeitura Municipal de Capistrano-CE

Praoa Major. José Estelita de Aguiar. S/N°. Cenlro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: p1nccapis@ig.con1.br

FONE: (85) 3326-I327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 ~ CGFZ 06.920212-5

. -, ~1»-:1‘ !\~‘- .-1v
-2’ _..
3 ..

LI --*'
11,;

WI

C



' “la I Pr‘

F-5TU,2q

‘F . " M 1- ,»_.\>
j .f;;,,i -A? '

- ran I - Y-

E‘? Ti El -.-’ :J.r*'1_7*l'|_-IE¢i ~
5 Ema55; E5I ;.,;Ih 9%‘?

PREFE

?~'=i“‘ 15¢ r__*W

TERMO DE HOMOLOGAQAO E ADJUDICAQAO
TOMADA DE PREQO N“ 2017.01.25-02 TP

Tendo Prcscnlc o Edital (lo _]ulgamcnlo (la T( )MADA Dli l’Rl*.Q() 119 2()l7.()l.25-()2, TP. cujo
ohjclo é a CONTRATAQAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIQOS TECNICQS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR OS SERVIQOS DE ASSESSORIA
NA DE LICITAQAO E CONTRATOS PUBLICOS, JUNTO AS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPISTRANO, CONFORME ESPECIFICAQDES CONSTANTES DO ANEXO I D()
EDITAL, bem como l’>u'cccr pcrliucnlc (la Assessoriajurirlica alcslantlo a rcgularirlzulc (lo ccrlamc
cm lcla, HOMOLOGO E ADJUDICO o mesmo ])}U‘?l quc surta os (lcvidos cll-ilus lcgnis ao
rcspcclivo vcnccrlor a salicr F & F ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA S/C
LTDA - CNP]: 14-.45l.979/0001-29, com 0 valor dc R$ 30.()()0,00 (TRINTA MIL REAIS),
atcmlirlas lodas as cxigéncias cdilalicias.

Au Sclor Conialiil-llnancoiri> p;u"a as pro\'i<lC'|1cias cabivcis.

:\'0lillquc-so 0 licilzuilc \'cncc<l0r para assillalllm (lo inslrumcnlo cmilmlilal no
prazo indicado no Inslmmcnlo (_'on\'ocaI()rio.

Ciéncia aos i11lc1'cssa(los.
Publique-se.

C;\l’lS'l‘RAN( )- C15... 23 DI". Fl'l\r'l*.Rl'§lR() D13. 2017.

/ B_@i:@é3J'2¢/LillelF5
FRANCISCA HELENA BATISTA PINI-IEIRO
Scc|'cl;'u'ia (lo 'l'|"aliall1o c l)cscn\"ol\"irnc||l0 Sovial

Prefeitura Municipal dc CapisImno/ Cc

Praoa Major. José Estelita dc Aguiar. S/N”. Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-I 6 — CGF: 06.920212-5

_%
53

OW/3/I’*'".\1.Ls\_<$/



- - gg .2.‘a~ ,1’?- 2.. A - W-‘ ' ' A \{;9N\ “L ()6.
PREFEITURA DE Z rQ 2-53 IS §-t.».~--a»

It F E ‘ ‘ _ g "FE" irl. Q _ E_ Q :'_?‘."f_-Ii - ELIE; 1-’=;"I_@ I

EXTRATO DE IIOMOLOGACAO E ADIUDICACAO

TOMADA DE PRECO N.9 2017.01.25-O2 TP OBIETO:
CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS
TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR OS
SERVICOS DE ASSESSORIA NA AREA DE LICITACAO E CONTRATOS
PUBLICOS, IUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO,
CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO I DO
EDITAL. VENCEDOR: F & F ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA S/C LTDA - CNP]: 14.451979/0001-29, COM O
VALOR DE GLOBAL DE R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)
HOMOLOGO E ADIUDICO A LICITACAO NA FORMA DA LEI.
FRANCISCO DE ASSIS PINHEIRO FILI'IO- SECRETARIO DE
ADMINISTRACAO E FINANCAS DATA: 23 DE FEVEREIRO DE 2017

CAPlSTRANO- CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

\

I 1
I

F V ISCO WELLING N DOS SANTOS
PRESIDENTE

K
rsr

Q“u'l’<4

(NO.2121:9

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br
FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ:O7.063.589/0001-I6 — CGF: 06.920212-S

Praoa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-C E

o“H19



“IF

flu

Iifl.5'5;Q_|.cjill

0
FREFEII

r.q E: .@1.2 .. 2 __ _'.'.. '11.“. _ '1! __ LL _

EXTRATO ma uoiv|oi.ocAc;Ao E ADIUDICACAO

TOMADA DE PRECO N.9 2017.01.25-02 TP OBIETO:
CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS
TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR OS
SERVICOS DE ASSESSORIA NA AREA DE LICITACAO E CONTRATOS
PUBLICOS, IUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO,
CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO l DO
EDITAL. VENCEDOR: F & F ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA S/C LTDA - CNP]: 14.451979/0001-29, COM O
VALOR DE GLOBAL DE R$ 35.000,00 (TRINTA E CINO MIL REAIS)
HOMOLOGO E ADIUDICO A LICITACAO NA FORMA DA LEI.
ANTONIALDA EZAQUIEL DE HOLANDA — SECRETARIA DE
EDUCACAO DATA: 23 DE FEVEREIRO DE 2017

CAPISTRANO- CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

'\

/ 1 K.

F N ISCO WELLINGTO OS SANTOS
\ PRESIDENTE

Q93?ETuqq

'3

' J$ c|p~ - - om 42
Q‘ O6‘

‘T 7.. " - %;:r~§?=* 5‘?-“;;T'7.
_.l.1_

® 4;‘/’/

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br
FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-I6 — CGF: O6.920.2l2-5

Praoa Major. .losé Estelita de Aguiar. S/N”. Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE

IQI5‘
I



n C‘
“-- ..i")I~ "\.4 I ,.---.___

r-uerenu E I I‘ I Is ranuEP- v-
.. —-— r ;_i -- - ;,~ ~ I; E _ . > 1 _-' "fly _ -V . _"' . _ ._ -Q i§_',‘iZT‘ Ci *1. .‘§‘. ._~_". *1” . .»..".1!’f..a-‘ .- T.Yo ..&E5?*3-| E“

U/Qq4,

(,1

EXTRATO DE HOMOLOGACAO E ADIUDICACAO

TOMADA DE PRECO N.9 2017.01.25-O2 TP OBIETO:
CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS
TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR OS
SERVICOS DE ASSESSORIA NA AREA DE LICITACAO E CONTRATOS
PUBLICOS, ]UNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO,
CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO I DO
EDITAL. VENCEDOR: F & F ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA S/C LTDA — CNP]: 1-4.451.979/0001-29, COM O
VALOR DE GLOBAL DE R$ 35.000,00 (TRINTA E CINO MIL REAIS)
HOMOLOGO E ADIUDICO A LICITACAO NA FORMA DA LEI. LAYSA
MINNELLE TAVORA DE BRITO — SECRETARIA DE SAIIDE DATA:
23 DE FEVEREIRO DE 2017

CAPISTRANO- CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

\\\ \
\ \-

\\\ \¥L...I\§ . *\ ‘.;\\\..2_.\
F - coWELLINGTON r ,1 SANTOS
\ PRESIDENTE

,~ |~ ‘-_-\_;\\.J ’4.'_ 0:‘-
K. .\

"1-:

EI c“3'.\us

E-MAIL: pmccapis@ig.c0m.br
FONE: (85) 3326-I327 - CNP.I:07.063.389/0001-16 — CGF: 06.920212-5

Praoa Major. José Estclita dc Aguiar. S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-C E

1



1A65 *"‘av .1itC #1::AEl Ia -har4 ..."I

I M8114 .Q Q " ji "‘
,"'-. , ':-__ ,

_s an = O

EXTRATO DE HOMOLOGACAO E ADIUDICACAO

TOMADA DE PRECO N.9 2017.01.25-02 TP OBIETO:
CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS
TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR OS
SERVICOS DE ASSESSORIA NA AREA DE LICITACAO E CONTRATOS
PUBLICOS, IUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO,
CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO I DO
EDITAL. VENCEDOR: F & F ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA S/C LTDA — CNP]: 14.4-51.979/0O01—29, COM O
VALOR DE GLOBAL DE R$ 30.000,00 (TRINTA REAIS)
HOMOLOGO E ADIUDICO A LICITACAO NA FORMA DA LEI.
FRANCISCA HELENA BATISTA PINI-IEIRO — SECRETARIA DO
TRAB. E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DATA: Z3 DE FEVEREIRO DE
Z017

CAPISTRANO- CE, 23 DE FEVEREIRO DE Z017.

II

t
_ 0

FRANCI OWELLINGTON SSANTOS
PRESIDENTE

Praoa Major. José Estelita dc Aguiar. S/N°. Centro. C EP: 62.748-O00 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-I327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

- -
4"’ ii’. “$3-‘ *".]l?.'JK.=B



-N-..,_‘

‘ ‘_,‘,;i:=v=._-; L-.

TU
R44,6

.~"_“*1 ' I. 
% PREFEITURA LIE

%L;»@B$ ranu -I.-- ""
4- if ; ‘?f.7I"=§ ‘iii 7?? T‘. ”- '-3' ° 'l ' .2 7?’; ' . .(,YE

_-‘AL

-,0‘,

CERTIDAO DE AFIXA(,‘_AO DE AVISO DO_TERMO DE
HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e
ublica oes dessa Municipalidade, conforme art 128 da Lei Municipal o aviso deD 9 -

homologagéo e adjudicagéo originaria do processo Iicitatorio na modalidade TOMADA
' ' SSORIA EDE PRECO, n° 2017.01.25-O2 TP, CU]0 vencedor foi F & F ASSE

CONSULTORIA ADMINISTRATIVA S/C LTDA - CNPJ: 14.451.979/0001-29,
com o valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

CAPISTRANO- CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

I

c \y
I Q\." .

_ I

FRANCI OWELLINGTO DOS SANTOS
\ PRESIDENTE

Praca Major. José Estelita dc Aguiar. S/N°. Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-I327 - CNPJ: 07.063589/OOOI-I6 ~ CGF: 06.920212-5

'\
3:\¢


